

خبر

پس از عنوان چهارمی در جام جهانی تهران

صعود سابرست‌های جوان

مسابقات جام جهانی شمشیر بازی سابر جوانان به میزبانی تهران برگزار و تیم ایران به‌عنوانی بهتر از چهارمی دست پیدا نکرد. رده‌نهم‌چندان خوبی که البته به خاطر عدم حضور جوانان ایران در رقابت‌های بین‌المللی در سال‌های کرونا، امتیاز قابل قبولی به حسابشان ریخت. پس از این مسابقات رده‌بندی جهانی اعلام شد و تیم کشورمان با صعود ۱۶ پله‌ای در رده نوزدهم دنیا قرار گرفت.

ازبکستان، مصر و ایتالیا تیم‌های اول تا سوم رده‌بندی جهانی در رده جوانان سابر هستند.

تور آزاد والیبالی ساحلی

یک برد و یک باخت برای ایران

تیم ملی والیبالی ساحلی ایران یک در تور آزاد والیبالی ساحلی گام نخست را محکم برداشت و با نتیجه دوبر صفر به پیروزی رسید. در سومین مسابقه روز نخست عبدالحمید میرزاعلی و آرش وکیلی در ترکیب ایران یک‌ونارش تامپرا و کریشنا راجو مودونوری از تیم هند در قالب گروه A در زمین اصلی به مصاف هم رفتند که نمایندگان ایران با امتیازات ۲۱ بر ۱۳ و ۲۱ بر ۱۰ به پیروزی رسیدند. همچنین تیم دیگر ایران با ترکیب ضرغام منصوری و حبیب‌ناصری به مصاف تایلند رفت و مغلوب این تیم شد. ضرغام منصوری و حبیب‌ناصری در این دیدار با امتیازات ۲۱ بر ۹ و ۲۱ بر ۱۹ با نتیجه دو بر صفر مغلوب حریف شدند.

تور آزاد والیبالی ساحلی آسیا از دیروز (دوشنبه ۱۶ آبان) در بندرعباس آغاز شده و تا ۲۰ آبان ادامه دارد.

رقابت ۷ تیم در لیگ برتر گلف

قرعه‌کشی لیگ برتر گلف در سال ۱۴۰۱ برگزار و برنامه مسابقات با حضور ۷ تیم لیگ برتری مشخص شد. منطقه آزاد اروند، معراج مسجد سلیمان، هیأت گلف قم، کسری افق هندچان، ملی حفاری اهواز، نفت و گاز مسجد سلیمان و هیأت گلف اصفهان تیم‌هایی هستند که در مراسم قرعه‌کشی لیگ برتر گلف شرکت کردند. پیش از این ۹ تیم برای حضور در این رقابت‌ها اعلام آمادگی کرده بودند.

واعظ موسوی کاندیدای پارالمپیک شد

در پایان روز هفتم از مهلت ثبت‌نام برای حضور در انتخابات کمیته ملی پارالمپیک، سیدمحمد کاظم واعظ موسوی برای عضویت در هیأت اجرایی کاندیدا شد. او که تنها کاندیدای روز هفتم بود، با حضور در محل کمیته ملی پارالمپیک، مدارکش را ارائه کرد. واعظ موسوی سال‌ها در بخش روانشناسی ورزش فعالیت کرده است. تا پایان روز هفتم، سه کاندیدا برای ریاست و همین تعداد هم برای نایب رئیسی ثبت‌نام کرده‌اند. پنج نفر برای هیأت اجرایی، یک نفر برای خزانه‌داری و دو نفر هم برای پست بازرسی کاندیدا شده‌اند. ثبت‌نام از داوطلبان واجد شرایط تا ۲۲ آبان ماه ادامه دارد و مجمع انتخاباتی کمیته ملی پارالمپیک نیز ۲۲ آذر ماه برگزار می‌شود.



میلااد عبادی‌پور

باخت سنگین مقابل ستاره‌های پروجا

در هفته ششم رقابت‌های لیگ والیبالی ایتالیا تیم پروجا میزبان میلانو بود که این مسابقه در نهایت با نتیجه ۳ بر صفر و با امتیازهای ۲۶ بر ۲۴، ۲۵ بر ۲۲ و ۱۸ بر ۲۵ به سود پروجا خاتمه پیدا کرد. در این مسابقه میلااد عبادی‌پور که در میلانو توپ می‌زند در ترکیب تیمش حضور داشت و ۷ امتیاز هم به‌دست آورد اما نتوانست مانع از شکست تیمش شود.



جواد داوری:

آمدن استرالیا منتفی به نظر می‌رسد

جواد داوری، رئیس فدراسیون بسکتبال ایران درباره حضور نداشتن استرالیا در پنجم قهرمانی آسیا گفت: «با توجه به درخواست نکردن استرالیا برای گرفتن ویزا، به نظرم باید آمدن این تیم به تهران را منتفی دانست. تا الان هیچ خبر جدیدی هم وجود ندارد. احتمال برگزاری در زمین ثالث و در پایان رقابت‌های انتخابی هم وجود ندارد و اگر باشد هم ما قبول نمی‌کنیم.»



امیر خوش‌خبر:

اگر تبعیض قائل می‌شدم ۱۷ سال نمی‌ماندم!

امیر خوش‌خبر در واکنش به اینکه بین بازیکنان تبعیض قائل شده گفت: «چنین چیزی وجود ندارد. احتمالاً شیطنت برخی افراد بوده که می‌خواستند اوضاع را بهم بریزند. اگر درست بود نمی‌توانستم ۱۷، ۱۶ سال سرپرست تیم ملی بمانم. این نتایج درخشان هم به دست نمی‌آمد و یک تیم تکه پاره و از هم گسیخته به وجود می‌آمد. این صحبتی خیلی خام و بدون ریشه و پایه است.»

واپسین حضور چیربیچ در کنار شاگردانش در قهرمانی آسیا رقص آخر در آب

گزارش

محسن آجرلو

روزنامه‌نگار

هند بروند. رقابت آسانی که می‌تواند یک شروع خوب را برای ملی‌پوشان واترپلو به همراه داشته باشد.

۲.

آخرین کنفرانس خبری الکساندر چیربیچ پیش از قهرمانی آسیا حال و هوای عجیبی داشت. بیش از ۲ ماه به این رقابت‌ها مانده بود اما تمرکز همه نه روی مسابقات، بلکه حول محور ماندن یا رفتن این مربی جوان قرار داشت. خبرنگاران، فدراسیون‌نشینان و حتی بازیکنان هم در پس هر اظهارنظر خود، نیم‌نگاهی به چیربیچ داشتند که می‌دانستند احتمال رفتنش خیلی بیشتر از ماندن است.

قرار داد الکساندر چیربیچ تا تابستان امسال و بازی‌های آسیایی بود که قرار بود در چین برگزار شود. رقابت‌هایی که به سال آینده موکول شد و سرمربی صربستانی ماند تا حداقل یک رقابت دیگر را با شاگردانش تجربه کند. سال‌ها تلاش او برای رشد و پرورش شاگردانش، به حضور در رقابت‌های بسیار محدودی منتهی شده بود و کرونا تمام برنامه‌ها را به هم ریخته بود. از رقابت‌های قهرمانی آسیا گرفته تا انتخابی المپیک، همگی یکی‌یکی لغو شده بودند تا تیم واترپلو ایران که در جاکارتا تا ۲۰۱۸ به آن برنز تاریخی رسیده بود، دیگر نتواند در هیچ رویداد رسمی دیگر به آب بزند و به هدف‌های بزرگتر فکر کند.

۳.

این رقص آخر چیربیچ و شاگردانش در آب است؟ کسی پاسخ قطعی برای آن سؤال ندارد اما کفه ترازو به شکل عجیب و غریبی به سمت رفتن سنگینی می‌کند. چیربیچ در

تمام سال‌هایی که در ایران بوده و با رسانه‌ها گفت‌وگو کرده، نه حرفی از پول زده و نه حتی صحبتی به میان آورده که به مذاق کسی خوش نیاید. آنقدر جنتلمن و حرفه‌ای بوده که تحسین همه را برانگیخته. با همه اینها همین حرفه‌ای‌گری باعث می‌شود که وقتی دستمزدی چندین برابر ایران به او پیشنهاد می‌شود، به آن فکر کند. دستمزدهایی که فدراسیون ایران شاید خواب برداختن آنها را هم نبیند اما کشورهای دیگر به راحتی آن را به چیربیچ پیشکش کنند.

۴.

همه چیز بوی رفتن می‌دهد. هم حرف‌های چیربیچ، هم رفتار بازیکنان و فدراسیون‌نشینان. هیچ‌کس هم نیست که سرسوزنی به چیربیچ حق ندهد. درست مثل رقص آخر مایکل جوردن و هم‌تیمی‌هایش در سالی که برای ششمین بار قهرمان شدند اما می‌خواستند در کنار هم بمانند و پیشنهادی به آنها نشد. چیربیچ هم نشان داده روی تیمش تعصب دارد و می‌خواهد شمره سال‌ها کار در ایران را ببیند اما چه کند پیشنهادی نزدیک به دیگر کشورها به او داده نمی‌شود!

تیم رؤیایی شیکاگو بولز در رقص آخر قهرمان شد. از شاگردان چیربیچ اما نمی‌شود با وجود قزاق‌ها درخواست قهرمانی کرد اما خیلی‌ها مخصوصاً خود آقای مربی، آرزوی یک پایان خوش و شیرین را در سر می‌پروراند. پایان شیرین بر تیمی که شاید دیگر نتوانند مثل امروز و با مربی دوست‌داشتنی‌شان کنار هم جمع شوند و برای یک موفقیت تاریخی دیگر درون آب، آتش بپا کنند.

ZOOM

رقابت‌های دور مقدماتی واترپلو قهرمانی آسیا در پنج روز و در دو گروه برگزار خواهد شد. پس از آن بازی‌ها در مرحله حذفی به صورت ضربداری پیگیری خواهد شد و چهار تیم اول هر گروه از مرحله یک‌چهارم نهایی با یکدیگر رقابت خواهند کرد. این رقابت‌ها از دیروز آغاز شده و ۲۳ آبان با معرفی تیم‌های برتر به کار خود پایان می‌دهد.



سوژه

بعد از حذف هفت بوکسور ایران در قهرمانی آسیا

شاهین چراغ اول را روشن کرد



شاهین موسوی با صعود به مرحله نیمه‌نهایی توانست نخستین مدال ایران در رقابت‌های بوکس قهرمانی آسیا را قطعی کند. در هفتمین روز از رقابت‌های بوکس قهرمانی آسیا، شاهین موسوی بوکسور وزن ۷۵ کیلوگرم تیم ملی موفق شد با صعود به مرحله نیمه‌نهایی، نخستین مدال ایران در این رقابت‌ها را به دست آورد. المپین تیم ملی بوکس ایران در دومین دیدار خود، مقابل «ساهدوف محمدمات» از ترکمنستان قرار گرفت که با نتیجه ۵ بر صفر به برتری رسید تا مدال برنز خود را قطعی کند. شاهین موسوی که پیش از این دو برنز آسیا را در کارنامه

خود ثبت کرده، برای صعود به فینال باید روز پنجشنبه (۱۹ آبان) با «نوراکانات راییس» از قزاقستان مبارزه کند. شاهین پیش از حضور در این رقابت‌ها عنوان کرد که برای گرفتن بهترین مدال به اردن می‌رود و با همین هدف، روز پنجشنبه همه توانش را به کار می‌برد تا برنده باشد و به فینال برود. شاهین موسوی یکی از چهره‌های با تجربه تیم ملی بوکس است که با توجه به ترکیب جوان تیم در سایر اوزان، از ابتدا روی او حساب جداگانه‌ای باز شده بود. در روز هفتم از رقابت‌های بوکس قهرمانی آسیا، مسلم مقصودی بوکسور وزن ۷۱ کیلوگرم ایران نیز خود ثبت کرده، دستشان از مدال کوتاه ماند.